PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida governador Lupion, 605 -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283
------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 11 de agosto de 2019, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES -
MOTORISTA

AGENTE OPERADOR
DE MÁQUINAS

PESADAS
1.  A A
2.  B B
3.  D D
4.  A A
5.  C C
6.  C C
7.  B B
8.  D D
9.  B B
10.  B B
11.  D D
12.  D D
13.  D D
14.  C C
15.  C C
16.  C C
17.  C C
18.  A A
19.  B B
20.  D D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaguajé - PR, 07 de novembro de 2019.

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal